

VD Gisli Hennermark lämnar Surgical Science i mars 2025

Idag har Gisli Hennermark, VD för Surgical Science Sweden AB (publ), informerat styrelsen att han har för avsikt att avsluta sin befattning. Styrelsen initierar nu arbetet med att hitta en efterträdare till Gisli. Den processen kommer att ledas av styrelsens ordförande Roland Bengtsson. Gisli kvarstår som VD fram tills dess att styrelsen utsett en ny VD och kommer vara rådgivare till den nya VDn fram tills mars 2025.

"Surgical Science har haft nio fantastiska år med Gisli, där han för mig vida överträffat alla förväntningar man kan ha på en VD. Vi har haft ett samarbete som varit otroligt framgångsrikt och över denna tid genererat stora värden för alla aktieägare. Jag beklagar att Gisli valt att lämna men vet också att bolaget står starkt och att det team som finns driver bolaget framåt med full kraft. Vi fortsätter vår resa där våra finansiella mål för 2026 är ett steg på vägen. Jag är tacksam för att Gislis starka engagemang och omsorg för bolaget gör att han är kvar under ytterligare ett års tid", säger Roland Bengtsson, ordförande i styrelsen för Surgical Science.

"Mina snart nio år som VD för Surgical Science har varit mitt livs drömjobb. Jag är oerhört stolt över alla mina kollegor och hur vi bidrar till en bättre säkerhet för patienter världen över genom simulering. Att med mitt team och styrelsen ha fått göra denna tillväxtresa från ett litet spetsteknologiföretag i Göteborg till en världsledande koncern har varit ett privilegium. Även om saknaden av allt jag älskar med Surgical Science kommer att vara stor är det en lämplig tidpunkt att lämna över ansvaret för den fortsatta tillväxten. Det är snart tre år sedan förvärvet av Symbionix och integrationen har gått över alla förväntningar. Bolaget är nu redo för nya faser i sin utveckling", säger Surgical Sciences VD Gisli Hennermark.

Göteborg den 12 mars 2024
Surgical Science Sweden AB (publ)

Pressmeddelandet i sin helhet finns tillgänglig i bilagan eller via

<https://surgicalscience.com/investor-relations-swedish/#press-releases>

För ytterligare information, kontakta:

Gisli Hennermark, VD
Tel: 070-420 83 00
gisli.hennermark@surgicalscience.com

Anna Ahlberg, CFO
Tel: 070-855 38 35
anna.ahlberg@surgicalscience.com

Om Surgical Science Sweden AB (publ)

En av sjukvårdens största utmaningar globalt sett är hur vårdskador ska kunna minskas. Här har medicinsk utbildning och träning en nyckelposition, då en stor del av träningen idag kan utföras utanför operationssalen. Surgical Science är världsledande inom utveckling av virtual reality simulatorer för evidensbaserad träning. Simulatorerna tillåter kirurger och andra medicinska specialister att öva och förbättra sina tekniska färdigheter och instrumenthantering innan tillträde till den kliniska miljön. Parallellt med de egna produkterna arbetar Surgical Science med simuleringlösningar för medicinteknikbolag som utvecklar instrument för klinisk användning, till exempel robotkirurgi.

Surgical Science har cirka 260 anställda. Huvudkontoret ligger i Göteborg och verksamhet finns även i Tel Aviv, Stockholm, Seattle och Cleveland. Med säljkontor i USA och Kina samt ett globalt nätverk av distributörer säkerställs en närvaro på de flesta marknader. Surgical Sciences aktie är upptagen till handel på Nasdaq First North Growth Market med Carnegie Investment Bank AB (publ) som Certified Adviser.

Denna information är sådan information som Surgical Science Sweden AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-03-12 08:29 CET.

Bifogade filer

[VD Gisli Hennermark lämnar Surgical Science i mars 2025](#)